
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920. IČO: 63289920

e-mail: info@zmskolast.cz
Č.tel.: 383-333465

Interiéry Choura s.r.o.
Volyňská 195
386 01 Strakonice

IČO: 25 189492 DIČ:CZ25 189492

Strakonice
19.12.2022

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás :

výměnu podlahové krytiny v učebně vC. stržení starého PVC, likvidace, broušení, stěrky a včetně
ostatních prací spojených s pokládkou

Cena bez DPH 49 028,93 KČ cena s DPH 59 325,00 KČ

Daňový doklad prosím vystavte na výše uvedenou adresu. Po obdržení daňového dokladu bude
tento ihned proplacen z našeho účtu vedeného u ČSOB Strakonice.

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením
smlouvy , před objednáním) dle zákona Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § 13 vyhl.Č.
416/2004 Sb.

Správce rozpočtu: Jana čejková

Mgr. Martina Košt'álová, ředitelka školy
Telefony:
Ředitelka: 383 333 861
Zástupce: 383 333 465
Ekonomka: 383 333 465

IČO: 63289920
DIČ: CZ63289920
Č.účtu: 214529727/0300

Zapsáno: č.j.KUjcK 12084/2007 OSMIT
Spis.zn. OSMT 12084/2007/mave


